

SWCS RY ERIKOISNÄYTTELY JÄMSÄ 2023



Tervetuloa Suomen Welsh Corgi Seuran erikoisnäyttelyyn Jämsään 17.06.2023

**Osoite on Paunun urheilukeskus ,
Paununkatu 7, 42100 JÄMSÄ.** Näyttely
järjestetään yleisurheilukentän oikealla
puolella olevalla nurmikentällä.

Otathan mukaasi näyttelyyn koiran
**rekisteritodistuksen, rokotustodistukset
ja numerolapun.** Varaa mukaasi
numerolapun kiinnittämistä varten
hakaneula tai muu pidike, koiralle
näyttelyhihna, makuualusta ja vesikuppi.

Ulkoilutathan koirasi ennen näyttelypaikalle
saapumista ja varaathan mukaasi helposti
käytettäväksi kakkapusseja.

Koirien tulee saapua näyttelypaikalle noin
tuntia ennen arvioitua arvosteluajan
alkamista, kuitenkin viimeistään klo 12.00.
Näytteilleasettaja vastaa itse ajoissa
saapumisesta näyttelypaikalle. Arvostelusta
myöhästynyt koira voi saada ainoastaan
laatuarvostelun.

Näyttelyteltat saa pystyttää ainoastaan niille
merkitylle alueelle.

Näyttely on drive-in, joten arvostelun jälkeen
niin halutessaan saavat poistua kaikki
muuta paitsi ROP-koirat, ROP-veteraanit,
ROP-juniorit sekä parhaisiin
kasvattajaluokkiin ja jälkeläisluokkiin
kuuluvat koirat.

Rokotusmääräykset ja tunnistusmerkintä.

Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliiton
näyttelysääntöjä, mukaan lukien
rokotusmääräykset ja ja antidoping-säännöt.
Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton
virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa.
Jos koiran osallistuminen hylätään puutteellisten
rokotusten takia, ei ilmoittautumismaksua
palauteta takaisin.

Rokotukset tarkastetaan pistokokein.

Palkinnot

Kunniapalkintoesineet jaetaan kehässä näyttelyn
aikana. Palkintoja ei postiteta jälkikäteen. Muista
palauttaa kiertopalkinnot niille varattuun
pisteeseen ennen kehien alkua.

Hinnat ja muuta tietoa

Ei pysäköinti -ja sisäänpääsymaksua.
Paikalla on **kahvio** kehien välittömässä
läheisyydessä josta saa kahvia, virvokkeita,
suolaista ja makeaa syötävää sekä makkaraa.
Kahviossa käy **ainoastaan käteinen.**
Rotutuotteiden myyntipisteessä käy pankkikortti.

Näyttelyssämme on sähköinen tulospalvelu
Mobiililuettelo 3,49 € / klo 6.00 17.6.2023
Paperiluettelo 5,00 € / infopisteessä

Tiedustelut: Marja Sara-aho 0400 974 229 tai
saraaho.marja@gmail.com

**Toivotamme mukavaa ,aurinkoista ja
menestyksestä näyttelypäivää !!**